2025 年 8 月 26 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長  曾我 英俊

                       (コード番号 2114 東証スタンダード）

                      問合せ先：企画管理部長  宮田 圭一郎

（TEL．03-3667-7811）

 執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏 名 役 職

宮田 圭一郎 執行役員 企画管理部 部長

２．選任の理由

経営体制強化を図るため

３．就任日

2025 年 10 月 1 日

以 上